

















	Galvenā lapa
	Android
	Raksti
	Komponenti
	Spēles
	Aparatūra
	Uzziniet
	Linux
	Microsoft
	Tīkli
	Atzinumi
	Perifērijas ierīces
	Drošība
	Programmatūra
	Tech
	Ābols
	Logi
	Lapas












Galvenā lapa



 » 
ĀbolsKā Konvertēt PDF Uz Word Uz Mac








Satura rādītājs:

	1. metode: PDF konvertēšana uz Word, izmantojot Google dokumentus
	2. metode: Teksta kopēšana no PDF uz Word dokumentu
	3. metode: PDF konvertēšana uz Word dokumentu, izmantojot vietni Zamzar.com
	4. metode: PDF konvertēšana uz Word (.rtf) failu, izmantojot Automator (Mac iepriekš instalēta lietotne)









Kā Konvertēt PDF Uz Word Uz Mac



Video: Kā Konvertēt PDF Uz Word Uz Mac





















Video: Преобразование документа в PDF Macbook 2024, Marts













2024 Autors: Kayla Nelson | [email protected]. Pēdējoreiz modificēts:  2023-12-17 01:31






PDF (Portable Document Format) ir faila formāts, kurā nonāk lielākā daļa dokumentu, e-grāmatu un instrukciju. PDF principā ir labāks veids, kā sastādīt un parādīt tekstu un grafiku dokumenta formā, kuru var apskatīt, izdrukāt un pat elektroniski pārsūtīt. Tomēr PDF faila formāta trūkums ir tāds, ka to var apskatīt tikai, izmantojot PDF skatītāju, un to var rediģēt tikai, izmantojot PDF redaktoru, jo tādiem tekstapstrādātājiem kā Microsoft Word līdzīgie nav PDF atbalsta.









Lai varētu brīvi spēlēties ar PDF dokumentu, tas būs jāpārvērš formātā, kuru var apstrādāt gandrīz katrs teksta procesors, piemēram, RTF (bagātināta teksta formāts). RTF ir failu formāts dokumentiem, kurus var apskatīt un rediģēt gandrīz visās teksta apstrādes lietojumprogrammās. Tomēr PDF konvertēšana RTF nav izaicinājums - to darot, saglabājot katru satura daļu un satura formatējumu.

Par laimi, noteikti ir lietojumprogrammas un citi resursi, kurus var izmantot, lai PDF dokumentus pārveidotu par RTF dokumentiem, vienlaikus pārliecinoties, ka tie saglabā visu sākotnējo saturu un formatējumu. Lai pārveidotu PDF failu par RTF dokumentu, vienlaikus pārliecinoties, ka tas saglabā visu sākotnējo saturu un formatējumu, varat izmantot vai nu trešās puses lietojumprogrammu, kas īpaši paredzēta šim nolūkam, vai vietni, kurā augšupielādējat PDF failus un saņemat pārveidotu RTF. failus pretī no.



1. metode: PDF konvertēšana uz Word, izmantojot Google dokumentus

Google dokumentos ir iebūvēti PDF konvertēšanas rīki, šeit ir norādīts, kā tos izmantot.









	Pirmkārt, dodieties uz Google disku vietne un ielogoties izmantojot savu Google kontu.
	Noklikšķiniet uz pogas Jauns augšējā kreisajā stūrī un parādīsies nolaižamā izvēlne. (Varat izlaist šo un nākamo darbību, ja jau esat augšupielādējis Google diskā augšupielādētu PDF failu.)
	
Tagad, atlasiet “Faila augšupielāde” atrodiet PDF failu savā Mac datorā un noklikšķiniet uz Atvērt.




Image


	Kad augšupielāde būs pabeigta, apakšējā labajā stūrī saņemsit paziņojumu “Augšupielāde pabeigta”.
	Atrodiet PDF failu savā Google diskā un noklikšķiniet uz tā.
	Tagad, noklikšķiniet uz trīs punktu ikonas ekrāna augšējā labajā stūrī (vai ar peles labo pogu noklikšķiniet uz atlasītā faila).
	
Atlasiet “Atvērt ar” no nolaižamās izvēlnes un klikšķis Google dokumentos.












Image


	Šajā logā varat rediģēt PDF failu. Lai to saglabātu kā Word dokumentu noklikšķiniet uz izvēlnes Fails (augšējā labajā stūrī).
	
Atlasiet “Lejupielādēt kā” sadaļu nolaižamajā izvēlnē un noklikšķiniet uz Microsoft Word (.docx).




Image




Tagad jūsu Mac failā ir lejupielādēta PDF faila.docx versija.

Piezīme: Paturiet prātā, ka šīs metodes izmantošana PDF konvertēšanai Word dokumentos var izraisīt dažas vizuālas izmaiņas dokumenta saturā. Arī šī metode nepārvērš attēlus no PDF dokumenta (ja dokumentā ir kādi attēli).



2. metode: Teksta kopēšana no PDF uz Word dokumentu

	Atveriet jaunu Word dokumentu savā Mac datorā.
	Atveriet PDF failu priekšskatījumā (varat veikt dubultklikšķi uz tā vai ar peles labo pogu un izvēlēties atvērt ar … Preview).
	Noklikšķiniet uz teksta rīka (poga ar apzīmējumu “A”) un izcelt (atlasīt) tekstu, kuru vēlaties kopēt. (Lai kopētu visu saturu no PDF faila, izmantojiet Command + A.)
	Tagad noklikšķiniet uz Rediģēt> Kopēt, (ar peles labo pogu noklikšķiniet uz Kopēt vai tastatūrā nospiediet Command + C).
	Atveriet lietotni Word un ielīmējiet atlasīto tekstu tur (ar peles labo pogu noklikšķiniet> Ielīmēt).


Šīs metodes izmantošana neietver nevēlamā koda kopēšanu no PDF faila, kuru var atrast failos, kas konvertēti, izmantojot citas konvertēšanas metodes.











3. metode: PDF konvertēšana uz Word dokumentu, izmantojot vietni Zamzar.com

Zamzar.com ir vietne, kas var pārvērst jūsu PDF failus Word failos (.doc vai.docx). Lūk, kā to izmantot.

	
Dodieties uz vietni Zamzar.com un noklikšķiniet uz pogas Izvēlēties failus sadaļā 1. darbība.




Image


	Atrodiet PDF failu savā Mac datorā un noklikšķiniet uz Atvērt.
	Tagad, noklikšķiniet uz nolaižamās izvēlnes 2. solī un atlasiet konvertējamo faila tipu PDF failu (.doc vai.docx).
	ievadiet savu e-pasta adresi teksta laukā zem 3 noklikšķiniet uz pogas Konvertēt.
	Kad Zamzar būs pabeidzis pārveidošanu, jūs saņemsit e-pastu ar savu Word dokumentu.




4. metode: PDF konvertēšana uz Word (.rtf) failu, izmantojot Automator (Mac iepriekš instalēta lietotne)

	Palaidiet Automator savā Mac datorā (noklikšķiniet uz Spotlight, ierakstiet Automator un noklikšķiniet uz Automator ikonas).
	
Ja tiek atvērts dialoglodziņš ar jautājumu, kur vēlaties saglabāt failu, izvēlieties Darbvirsma (vai jebkuru citu vietu, kur vēlaties izveidot pārveidotāja lietotni) un noklikšķiniet uz Gatavs.












Image


	Tagad, noklikšķiniet uz izvēlnes Fails un atlasiet Jauns.
	
Atlasiet “ Darbplūsma ”No dialoglodziņa un klikšķis ieslēgts Izvēlieties.




Image


	Tagad atlasiet “ Faili un mapesNo kreisā paneļa un klikšķiniet uz “ Pieprasiet Finder preces.”
	
Vilkt un nomest “ Pieprasiet Finder preces ” labajā panelī.




Image


	
Tagad, noklikšķiniet uz “ PDF failiLabajā panelī izvēlēties “ Pievienojiet režģi PDF dokumentiem, un velciet to uz labo paneli.




Image


	
Labajā panelī zem lauka Izvilkt PDF tekstu atlasiet radio pogu Bagātināts teksts iekš Izejas sadaļa. Šeit jūs varat arī izvēlēties izvades vietu, kā arī faila nosaukumu.




Image


	Kad esat pabeidzis pielāgojumus, varat saglabāt lietotni. Noklikšķiniet uz izvēlnes Fails un izvēlieties Saglabāt.
	
Ierakstiet savas lietotnes nosaukumu, un pārliecinieties, ka esat faila formātā izvēlieties Lietojumprogramma sadaļā.




Image


	Noklikšķiniet uz pogas Saglabāt, un aizveriet Automator.
	Tagad dodieties uz darbvirsmu un atveriet lietotni jūs tikko esat izveidojis.
	Kad tas ir uzlādējies, atlasiet PDF failu kuru vēlaties pārveidot par tekstu, un noklikšķiniet uz Konvertēt.
	Tagad.rtf fails tiks parādīts uz jūsu darbvirsmas.


Šī konvertēšanas metode ietvers visus teksta pielāgojumus no PDF failā.rtf.














Ieteicams:


Kā Konvertēt Man Lapas Uz PS Vai PDF Formātu No Linux Komandrindas




Manas lapas visās Linux versijās tiek glabātas kā īpaši formatēti un saspiesti teksta faili, tāpēc ir grūti tās kopīgot vai lasīt citās

Kā: Konvertēt Word Uz PDF



PDF (Portable Document Format) faili ir noderīgi, ja runa ir par dokumenta koplietošanu, apskati un lasīšanu. Var būt jebkas, kam ir rakstīšana un attēli

Kā Konvertēt PDF Failu JPEG Formātā



PDF (Portable Document Format) ir faila formāts dokumentiem, kas satur gan tekstu, gan grafiku, kas šķērso lietojumprogrammu robežas

Kā Konvertēt Esošu Failu Uz PDF?



Ir daudzi cilvēki, kuriem ir ļoti grūti pārveidot jau esošu MS Word vai MS Excel failu PDF formātā. Un tad ir arī vietnes

Kā Konvertēt EPS Failu Uz PDF?



Encapsulated PostScript (EPS) ir standarta grafikas faila formāts, kas satur attēlus, bitkartes, tekstu un 2D vektorgrafiku. Tā kā PDF fails ir a




















Best atsauksmes par nedēļu














Kā Iegūt Android O Look Savos Tālruņos


















Pokémon GO: Izskaidrots Pokemon Slīpēšanas Jēdziens


















Kas Ir Zilā Aura Aiz Pokémon Pokemon Izvēlnē



















Tendences


Kas Ir "WOW64.dll" Fails Un Vai Tas Ir Jāizdzēš?
Kā Novērst BCCode (BSOD) 1000007e Kļūdu
Kā Novērst IBooks Nesinhronizēšanu Starp Ierīcēm
Kas Ir Backgroundtransferhost.exe Un Vai Man To Vajadzētu Bloķēt?
Kā Novērst Kļūdas Kodu 0x87e00005 Xbox One
Kā Novērst Netflix Vietnes Kļūdu
Kā Salabot Command Shift 4 Saīsni, Kas Nedarbojas MacOS
Kā Novērst Powershell Kļūdu “Darbojas Skripti Ir Atspējoti šajā Sistēmā”?
Kā Salabot Instagram Paziņojumus, Kas Nedarbojas
Kas Ir Mape '$ Windows. ~ BT' Un Vai Tā Jāizdzēš?
Kā Novērst Kļūdu “Serveris Ir Atteicis POP3 Piekļuvi Norādītajam Lietotājvārdam Un Parolei”?
Kā Windows Labot WerFault.exe Lietojumprogrammas Kļūdu?
Kas Ir MSOCache Un Vai Tas Jādzēš?
Kā Novērst Microsoft Store Kļūdas Kodu 0x80070520
Kā Lejupielādēt Flash Video?







Iecienīta mēnesi














Instagram Tiek Izvilkts Ar Zvēlienu / Pieskārienu Plūsmu, Bet Tūlīt Pēc Tā Atgriežas


















RTX 2060 Veiktspēja Un Cenu Atklāšana Piedāvā GTX 1070 Ti Līmeņa Veiktspēju Par 350 USD


















Microsoft Edge Tagad Atbalsta Attēlu Režīmā IOS Ierīcēm


































Iecienīta dienu


Pārdzīvojušais Marss Iegūst Divus Bezmaksas Satura Atjauninājumus. Smilškastes Režīms, Lielākas Grūtības Un Citi
STACKLEAK Drošība Pievienota Linux 4.19 Kodolam, Lai Novērstu Kaudzes Uzbrukumus
IPhone Mikroshēmu Ražošana Apstājas, Jo TSMC Tīklu Ietekmē WannaCry Variant Virus
Edge Security Developer Pieprasa, Lai Speck Crypto Tiktu Izvilkts No Linux Kodola, Jo Google To Pameta
Varavīksnes Sešas Aplenkuma Gaidāmās Operācijas Nosaukums Ir Grim Sky










Iecienīta nedēļas


Labojums: Kanāla Telpiskā Skaņa Nedarbojas Sistēmā Windows 10
Kā Reāllaikā Apskatīt Maršrutētāju Un Slēdžu Satiksmi Un Citu Informāciju?
SolarWinds Identity Monitor Pārskats
Kā ģenerēt WSUS Servera Un Citu Pārvaldīto Datoru Pārskatus?
Kā Vienlaikus Izvietot Atjauninājumus Vairākos Datoros?










Daļa




Android Raksti Komponenti Spēles Aparatūra Uzziniet Linux Microsoft Tīkli Atzinumi Perifērijas ierīces Drošība Programmatūra Tech Ābols Logi Lapas 












































© Copyright lv.nowadaytechnol.com, 2024 Marts | Par vietni | Kontakti | Privātuma politika.


























